6
5
4
3
2
311
1
7

30,2
    МЕХАНИЗМЫ РАЗДВИЖЕНИЯ ДЛЯ СТЕКЛЯННЫХ ДВЕРЕЙ20.4
Пример заказа
СИСТЕМЫ РАЗДВИЖЕНИЯ ДЛЯ СТЕКЛЯННЫХ ДВЕРЕЙ:
A — верхняя направляющая
B — уплотнитель для верхней направляющей
C — заглушка для нижней направляющей
D — профиль-уплотнитель для стекла к нижней направляющей
E — ролик механизма раздвижения
F — нижняя направляющая
G — H-образный профиль для стекла
Расчет размера стекла:
L
1
= W мм
L
2
= L
1
/2+30 мм
L
3
= L
1
/2 мм
H
G
= H - 25 мм
L
G2
= L
3
- 2 мм
L
G3
= L
2
- 1 мм
12,7
6